Rozpodtové opatieni €. 5/2020 z 28. 12. 2020

schvileno 29. 12. 2020 starostou obce na z4kladé povéFeni usnesenim 258/2020 ze dne 16. 12. 2020

Prijmy: dan z prijmii fyz.osob pol. 1111
dan z piijmu fyz.osob pol. 1112
dan z p¥ijmi fyz.osob pol. 1113
dan z pFijmu pFijmu prav.osob. pol. 1121

DPH pol. 1211

Vodné Kreml par.3392
Cinnost mistni spravy, vécni biemena par. 6171

Prijmy celkem

233.000,- K¢
5.000,- K¢
14.000,- K¢
511.000,- K¢
50.000,- K¢
4.000,-K¢
2.000,-K¢
819.000.-K¢

Vydaje:

NavySeni rezervy par. 6409

Vvdaje celkem

819.000,-K¢&

819.000,- K¢

Financovani:

Nova vySe upraveného rozpoétu r. 2020 :

Piijmy
Vydaje
Financovani

Zpracovala : Matzkova Alena

Vyvéseno dne :
Sejmuto dne :

25 1. 2001

0,-K¢

20.628.200,-K¢
20.628.200,- K¢
0,- K¢

Ladislav Lipovy v.r.
starosta obce




